
案件番号

事業名

教育企画課

予定価格

最低制限比較価格

0000001065

所管課名

納入場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

給食備品調達事業

中津川市福岡字馬場平1-8、1-22 地内

令和 4年10月27日 中津川市役所４階大会議室

自 令和 4年10月28日 ～ 至 令和 5年 2月28日

新ふくおか学校給食共同調理場（仮称） 開設に伴う調理用器具、給食配送用、給食配膳
用備品および消耗品の調達

1

2

3

4

5

岐阜アイホー調理機（株）

酒井水道（株）

島商事（株） 東濃支店

（有）中津包装資材販売所

㈱中西製作所 岐阜営業所

A

A

A

A

A

11,700,000

17,500,000

14,000,000

10,840,000

辞退

落札

「中津川市入札参加資格登録者名簿」の「厨房機器」に登録がある業者のうち、取扱い可
能な市内業者並びに市内学校給食調理場に厨房機器の納入実績があり、本事業で取り扱う
厨房器具の納入可能な県内業者を選定した。

案件番号： 0000001065 伝票番号： 5045400003696-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

納入期間


