案件番号	000001065	予定	価格							
所管課名	教育企画課	最低制限	比較価格							
事業名	給食備品調達事業									
納入場所	中津川市福岡字馬場平1-8、1-22 地内									
入札年月日	令和 4年10月27日	入札場所	中津川市役	b所 4 階大会議室						
納入期間	自 令和 4年10月28日 ~ 至 令和 5年 2月28日									
概要	新ふくおか学校給食共同調理 <sup>」</sup> 用備品および消耗品の調達	易(仮称)  脖	<b>制設に伴う</b> 調	理用器具、給食配送用、	給食配膳					

(単位:円)

項番	業者名	等級	第 1 回	第	2		備	考
1	岐阜アイホー調理機(株)	А	11,700,000					
2	酒井水道(株)	А	,,				辞	退
3	島商事(株) 東濃支店	А	17,500,000					
4	(有)中津包装資材販売所	А	14,000,000					
5	(株)中西製作所 岐阜営業所	А	10,840,000				落	札
選定	「中津川市入札参加資格登録者 能な市内業者並びに市内学校給 厨房器具の納入可能な県内業者 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	名簿」 名簿」 食調理 を選定	の「厨房機器」に登録が 理場に厨房機器の納入実績 Eした。	ある業者の があり、本	)うち 事業	、取扱いで で取り扱う	ज ठे	

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)

案件番号: 0000001065 伝票番号: 5045400003696-00-00